WHITES

NATURAL RAW

COLORS

BLACK

ANTHRACITE

STARGAZER  MAJORELLE BLUE

ESSENTIAL HEATHERS

DARKHEATHER ~ MIDHEATHERGREY ~ HEATHERGREY  CREAMHEATHER  HEATHER SAND
GREY GREY

SPECIAL
HEATHERS

BLACK HEATHER - HEATHER GRAPE RED
BLUE

STANLEY/STELLA

KHAKI

FRENCH NAVY

MIDHEATHER ~ MIDHEATHERBLUE  CREAM HEATHER
GREEN PINK

RED CANYON

STSM567-STROLLER

Le sweat-shirt col rond iconique unisex

Coupe ajustée

Manches raglan

Cote 1x1 au col, bas de manches et bas de corps

Bande de propreté intérieur col en chevron

1/2 lune intérieur col dans la matiére principale

urpigre simple a l'encolure
Si leal |

SurpiqUre double au bas de manches et bas de corps

Selon les niveaux de stock, la plupart sont certifiés GOTS, mais certaines couleurs en petites quantités sont
encore OCS BLENDED. Merci de contacter le service client pour plus d’informations.

Combo options

Shell : Molleton non brossé, 85% coton biologique filé et peigné, 15%

polyester recyclé, Tissu lavé, Toucher doux , 350 GSM

Printing Specifications

Convient a toute technique d'impression. Visitez notre site web pour plus d'informations.

Certifications & memberships

OEKO-TEX®
CONFIDENCE IN TEXTILES PeTA-APPROVED

2012163 Centexbel i v E G A N
Tested for harmiul substances.

W 0eKo-tex com/standard100

Wash Instructions

Laver avec des couleurs similaires, ne pas repasser sur l'imprimé, laver et repasser sur I'envers.

EAXE A



SIZES

Half Chest
Body Length
Sleeve Length

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

XXS
46.5
61
70.5

XXS

10

XS

20

XS

49
63
71

76.5

PACKING

20

20

72
80.5

56
74
82

20

XL XXL
59 62
76 78
83.5 85
XL XXL
5 5
20 20

3XL
65
80
85

3XL

20
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